様式第１号（第５項関係）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 所在地

事業者名

代表者職名・氏名

青梅市創業者応援事業補助金交付申請書

青梅市創業者応援事業補助金の交付を受けたいので、青梅市創業者応援

事業補助金交付要綱第５項の規定にもとづき、関係書類を添えて補助金の

交付を申請します。

記

１ 申請内容

２ 添付書類

(1) 個人で事業を開始するものは、開業届の写しまたは開業したことが

分かる書類の写し

(2) 法人を設立し事業を開始するものは、履歴事項全部証明書の写しま

たは法人設立届出書の写し

(3) 営業許可証、賃貸借契約書、公共料金支払領収書等事業所の所在地

および事業を営んでいることが分かるものの写し

(4) 経済産業省関係産業競争力強化法施行規則第７条第１項の規定によ

る証明書の写し

(5) 市町村民税の納税証明書

(6) 本人確認書類の写し

開業日 年 月 日

交付申請額 円

現在営んでいる

事業内容

申請者住所

電話番号

(7) 創業計画書の写しまたはそれと同等と市が認めるものの写し

(8) 定住を目的として、新たに市内に住民登録した者は住民票の写しお

よび住宅の売買契約書または賃貸借契約書の写し

以 上